体训馆砂缸过滤器更换石英砂滤料采购

采购结果公示

鑫诚国际工程咨询有限公司受某单位委托就体训馆砂缸过滤器更换石英砂滤料采购项

目进行快捷询价，现将供应商及预成交结果公示如下：

一、项目名称：体训馆砂缸过滤器更换石英砂滤料采购

二、项目编号：2024-JLPFZZ-F4026

三、公示期限：2024年 05月 10日-2024年 05月 14日

四、评审结果

①河南省泰瑞水处理剂销售有限公司提供的报价文件中：法人授权委托书格式错误、主

要商务条款响应偏离表中缺少验收方式、主要商务条款响应偏离表中缺少报价材料页码。②

河南凯之盾电子科技有限公司提供的报价文件中：技术指标参数响应偏离表及主要商务条款

响应偏离表中缺少报价材料页码。③洛阳洛汝给水净水设备有限公司提供的报价文件中：主

要商务条款响应偏离表中缺少验收方式。以上三家单位均不能通过资格评审。

河南振宽建筑工程有限公司、郑州前沿工程科技有限公司均通过资格性审查。

第一名：河南振宽建筑工程有限公司              报价金额 58250.00元

第二名：郑州前沿工程科技有限公司              报价金额 59800.00元

五、预成交供应商

名称：河南振宽建筑工程有限公司

供应商对预成交结果如有异议，应当在本公示期限内以书面形式向我单位提出质疑。对

积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

    六、采购机构联系方式

联 系 人：孙女士、闫先生

办公电话：0371-53636355

移动电话：13526702980、13223830625

地    址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 22层

鑫诚国际工程咨询有限公司

2024年 5月 10日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T16:35:38+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T18:17:59+0800
	BJ
	ePolicy